

## Reparatie motonealte Husqvarna

I.D.: 42603843

---

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.173,10 RON - 1.173,10 RON

---

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Rulment ambielaj : 2 x 40.34 = 80.68 ; 2. Semering : 2 x 29.41 = 58.82 ; 3. Garnitura : 2 x 12.61 = 25.22 ; 4. Segment piston : 2 x 37.82 = 75.64 ; 5. Filtru aer : 1 x 22.69 = 22.69 ; 6. Filtru carburant : 1 x 16.81 = 16.81 ; 7. Snur demaror : 2 x 4.20 = 8.40 ; 8. Carburator : 1 x 236.97 = 236.97 ; 9. Bujie : 1 x 20.17 = 20.17 ; 10. Cap trimmy T45 : 1 x 151.26 = 151.26 ; 11. Manopera ora : 2 x 58.82 = 117.64 ; 12 . Maner acceleratie : 1 x 153.78 = 153.78 ; 13. Cablu acceleratie : 1 x 85.71 = 85.71 ; 14. Surub : 4 x 5.88 = 23.52 ; 15. Arc ambreiaj : 1 x 11.76 = 11.76 ; 16. Capac protectie : 1 x 25.21 = 25.21 ; 17. Manopera ora : 1 x 58.82 = 58.82 .

---